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ITF-WHITE BADGE

Vereins Nr. Nachname Vorname E-Mail Verein

412068 Kutkowski Jörg joerg.kutkowski@t-online.de Spvg Haste 

A-OBERSCHIEDSRICHTER

Vereins Nr. Nachname Vorname E-Mail Verein

101356 Jäcke Volker volker@jaecke.de TSG Königslutter 
203048 Bauer Stefan 1.jugendwart@tennisanderten.de TSV Anderten Hannover 
203072 Seliger Nicole nicoleseliger@t-online.de TV GG Ramlingen-Ehlershausen 
203358 Hofmeister Lars-Uwe lars.hofmeister@gmx.de TV RW Rinteln 
307322 Sanchez de la Torre Nicolas 1.vorsitzender@tc-blauweissvarrel.de Tennisclub Blau-Weiß Varrel von 1974 e.V. 
307905 Mählmann Bernd b.maehlmann@nord-com.net Tennisverein Rot-Weiß Bremen e.V. 
401244 Efendic Edin edin.efendic@t-online.de TC Oldenburg-Süd e.V. 
404092 Bahlmann Michael michael.bahlmann@tnb-oldenburger-muensterland.de Tennisverein Lohne  e.V 
412068 Neudeck Maren maren31789@aol.com Spvg Haste 

B-OBERSCHIEDSRICHTER

Vereins Nr. Nachname Vorname E-Mail Verein

101010 Elsner Marcel marcel.elsner1@t-online.de Braunschweiger THC 
101010 Geburzky Stefan stefan@geburzky.de Braunschweiger THC 
101125 Dick Timour timour.tennis@gmail.com MTV Wolfenbüttel 
101307 Lucht Lutz lutz.lucht@kabelmail.de Hahndorfer TC 
101324 Münnich Thorsten thorsten.muennich@freenet.de TSV Lutter am Bbge. 
101358 Lange Daniel daniellange-2006@web.de SV Meinersen Ahnsen Päse 
101359 Henschke Maciej maciej.henschke@gmail.com TSG Mörse 
101369 Löbbert Alexander loebbert-tennis@outlook.com TV Jahn Wolfsburg 
101369 Schultz Günther gschultz@wolfsburg.de TV Jahn Wolfsburg 
103022 Hellner-Borchard Ilse hellnerborchard@t-online.de TC BW Duderstadt 
103025 Ahlborn Maria maria.ahlborn67@gmail.com TV Blau-Weiß Einbeck e.V. 
103036 Cech Manfred manfred.cech@cech-privat.de Tennis- und Ski-Club e.V. Göttingen 
103036 von Kallay Denes jdvkallay@online.de Tennis- und Ski-Club e.V. Göttingen 
103083 Schiffer Kevin kevin.schiffer@tc-northeim.de TC Northeim e.V. 
103086 Rauch Steffen tcrwosterode@gmx.de TC RW Osterode am Harz 
103086 Riban Angelika info@pokalshop-osterode.de TC RW Osterode am Harz 
103111 Holz Wilhelm holzwilhelm@t-online.de Uslarer TC 
103111 Krzempek Martin martin.krzempek@t-online.de Uslarer TC 
103111 Müller Steffen muesteffen@googlemail.com Uslarer TC 
103194 Lagershausen Rolf rolf.lagershausen@t-online.de TV Sösetal-Förste 
203008 Wiepen Detlev d.wiepen@googlemail.com DTV Hannover 
203010 Deiters Tina tina.deiters89@gmail.com VfL Eintracht Hannover von 1848 e.V. 
203016 Volker Maximilian maxi.hillmer@t-online.de HTV Hannover 
203016 Weghorst Ralf ralfweghorst@aol.com HTV Hannover 
203020 Kühn Christian Kuehn.Christian@mh-hannover.de TSV Kirchrode Hannover 
203020 Schröder Ruwen jugendwart.tsv@gmail.com TSV Kirchrode Hannover 
203048 Redecker Klaus 1.vorsitzender@tennisanderten.de TSV Anderten Hannover 
203049 Jakunin Pavel pavel.jakunin@gmx.de SV Arnum 
203049 Wentler Stephan stephan.wentler@gmx.de SV Arnum 
203058 Baumgarten Jürgen baumgartenloh@yahoo.de TC Rot-Weiß Barsinghausen 
203062 Kresse Patrick sportwart@tennisverein-berenbostel.de Tennisverein Berenbostel 
203064 Skoqua Simone simone.skoqua@web.de TC Bissendorf 
203142 Mahnke Carsten c.mahnke@tvletter.de TV Letter 
203147 Roeder Gerd g.roeder1401@t-online.de TSV Luthe von 1922 e.V.  - Tennis - 
203164 Flohr Wolfgang flohrw@arcor.de TSV Rethen/Leine 
203170 Meier Sven 1.sportwart@tennisverein-ronnenberg.de TV Rot-Weiß Ronnenberg e.V. 
203184 Cordes Andreas ace.cordes@t-online.de Tennisverein Springe e.V. 
203201 Dreier Jan jan.dreier.tus.wettbergen@gmail.com TuS Wettbergen Hannover 
203201 Ebert Ralf ralf.ebert@htp-tel.de TuS Wettbergen Hannover 
203201 Weltz Björn bjoern.weltz@gmx.de TuS Wettbergen Hannover 
203203 Laege Adrian adrian.laege@googlemail.com TuS Wunstorf 
203329 Oehr Hendrik Hendrik.Oehr@gmx.de Tennis-Point Isernhagen e.V. 
203329 Roggenbrodt Gerd gerd.roggenbrodt@t-online.de Tennis-Point Isernhagen e.V. 
203342 Munkelt André a.munkelt71@googlemail.com Bückeburger TV WRB 
203342 Scholze Bettina bettina.scholze@t-online.de Bückeburger TV WRB 
203342 Scholze Oliver oliver.scholze@t-online.de Bückeburger TV WRB 
203342 Thomas Marc marc_thomas1@gmx.de Bückeburger TV WRB 
203346 Franke Nico nico.franke@dtsv.de Deutscher Tennisverein Hameln e.V. 
203346 Rojczyk Axel tennis@rojczyk.de Deutscher Tennisverein Hameln e.V. 
203349 Biermann André a.biermann@sv-hastenbeck.de SV Hastenbeck 
203358 Kalbe Andrea andrea.kalbe@paw-rinteln.de TV RW Rinteln 
203358 Kalbe Peter Kalbe@t-online.de TV RW Rinteln 
205043 Brinkmann Jens Brinkmann.j@freenet.de TC Alfeld 
205087 Sturm Wolfgang sturm.peine@gmx.de MTV Vater Jahn Peine 
205114 Böning Elisabeth elisaboe@web.de TC Gelb-Rot Eintracht Hildesheim e.V. 
205114 Epp Alexandra nicoepp@googlemail.com TC Gelb-Rot Eintracht Hildesheim e.V. 
205116 Köppen-Castrop Gudrun koeppen-castrop@t-online.de Hildesheimer Tennis-Verein von 1892 e.V. 
205116 Zacharias Tom buero@zacharias-tom.de Hildesheimer Tennis-Verein von 1892 e.V. 
205119 Tafel Karl-Heinz gesellschaftswart@rwhi-tennis.de Hildesheimer TC Rot-Weiß 

Lizenzierte Oberschiedsrichter 2022



205121 Henning Christian henning-christian@t-online.de Tennisclub Holzminden von 1928 e.V. 
205121 Klingspor Frank sport@tc1928.de Tennisclub Holzminden von 1928 e.V. 
205245 Pickhardt Olaf olaf.pickhardt@tnb-tennis.de MTV Groß Lafferde 
205278 Kentler Christian kentler@gmx.de TC Blau Weiß Itzum e.V. 
301000 Dolla Udo udo.dolla@t-online.de TNB-Region Südheide 
301034 Nigge Jörg joerg.nigge@gmx.de Celler Tennisvereinigung von 1911 Blau-Weiß e. V. 
301105 Hillmer Anita anita.hillmer@gmx.de SV Nienhagen 
301133 Abend Nicole abend.nicole@web.de TC  Blau-Weiß Soltau e.V. 
301193 Ahrens Meik meik@tennisaction.de TSV Neuenkirchen 
301216 Brandes Holger holger.brandes@t-online.de TuS Eschede 
303042 Gabel Scott scottgabel@t-online.de SC Schwarz-Weiss Cuxhaven 
303042 Hanke Michael mchanke@arcor.de SC Schwarz-Weiss Cuxhaven 
303078 Loël Frank f.loel@web.de Hittfelder TC 
303078 Tietz Mona tietz.seevetal@web.de Hittfelder TC 
303110 Langenau Petra Petra.Langenau@gmx.de TSV Otterndorf 
303110 Rieger Antje antje.rieger@t-online.de TSV Otterndorf 
303110 Wolfen Daniel wolfen@gmx.de TSV Otterndorf 
303305 Holthey Ingvar tnbrse@gmail.com TCH Buchholz 
303305 Holthey Susanne susanne@holthey.de TCH Buchholz 
304094 Ellenbeck Oliver oliver@oliver-ellenbeck.de THC Lüneburg 
304094 Lübben Tanja tanja.luebben@gmx.de THC Lüneburg 
304119 Ziegler Thomas info@ziegler-sportboeden.de TC BW Salzhausen 
304140 Dressel Mike md@dresselnet.de Tennisclub Blau-Weiß Uelzen e. V. 
304140 Kießling Ralf ralf.kiessling@elmess.de Tennisclub Blau-Weiß Uelzen e. V. 
307089 Wehking Michael michael.wehking2@ewe.net TC Lilienthal 
307118 Kahrs Rüdiger ruediger.kahrs@ewetel.net TC Grün-Weiß Rotenburg von 1910 e.V. 
307131 Nebel Friedrich nebel.friedrich@t-online.de VfL Sittensen 
307141 Lesemann Annette Netti2@gmx.de TG Uesen 
307161 Schmeelk Uwe uwe.schmeelk@gmx.de Zevener TC 
307206 Uphoff Philipp philipp.uphoff@arcor.de TC Worpswede 
307318 Cervinka Miriam miriam.cervinka@gmx.de FTSV Jahn Brinkum von 1884 e.V. 
307318 Möhring Andreas andreasmoehring@t-online.de FTSV Jahn Brinkum von 1884 e.V. 
307327 Krämer Nils nils@kraemer-in-weyhe.de Turn- und Sportverein Weyhe-Lahausen e.V. 
307906 Ahrens-Kulenkampff Heike ahrens@blaum.de Club zur Vahr e.V. 
307915 Arnold Philipp philipparnold2308@googlemail.com Tennisverein von 1927-Stadtwerder e.V. 
307921 Andrä Marc mc_andrae@alice.de Tennisvereinigung Ost-Bremen von 1956 e.V. 
307924 Granz Heike j.granz@kabelmail.de Bremer Tennis-Club von 1912 e.V. 
401034 Burtscheid Stephan s.burtscheid@tc-edewecht.de TC Edewecht 
401034 Gröber Mark m.groeber@hotmail.de TC Edewecht 
401108 Hübler Rolf rolfhuebler@ewe.net TK Nordenham von 1907 e.V. 
401122 Cremers Hildegard h-cremers@t-online.de Oldenburger TeV 
401122 Lonnemann Beate beate.lonnemann@t-online.de Oldenburger TeV 
401123 Böschen Dorit dorit.boeschen@ewetel.net Oldenburger Turnerbund 
401158 Cremers Lukas Luke_CL@web.de TV Varel 
401158 von Eßen Ulrich uessen@t-online.de TV Varel 
401335 Hannack Silke skhannack@arcor.de Westersteder Tennisverein e.V. 
401337 Ammermann Björn bjoern.ammermann@me.com TC Esens 
401337 Schenk Andreas andreas.schenk22@gmail.com TC Esens 
404159 Lonnemann Marie-Charlot mclonnemann@googlemail.com TV Vechta 
404160 Schneider Barbara barbara.schneider@tnb-oldenburger-muensterland.de Tennisverein Visbek e.V. 
404171 Lassen Kay kaylassen@web.de TC Altona Wildeshausen 
407000 Daems Jutta j.daems@tr-dev.de TNB-Region Dollart-Ems-Vechte 
407000 Faulhaber Jörn j.faulhaber@tr-dev.de TNB-Region Dollart-Ems-Vechte 
407115 Bakker-Daems Lisa lisa@daems.one TV Sparta 87 Nordhorn 
407149 Geiger Christian Vorsitzender@scsv-tennis.de SC Spelle/Venhaus 
407149 Kohl Manfred manfredkohl@web.de SC Spelle/Venhaus 
407344 Döring Heike Heike.Doering@ewe.net TC Aurich-West 
407365 Wumkes Geertje geertje.wumkes@web.de TC Grün-Weiß Leer 
407383 Willsch Hans-Joachim Willsch.Hajo@t-online.de Freie Turnerschaft Spetzerfehn 
412068 Müller Marcel Muezitmueller@web.de Spvg Haste 
412132 Welz Uwe welz.uwe@web.de Osnabrücker SC 

Dengler Niklas niklas_tennis@web.de
Kluge Rolf rolf6060@t-online.de


